
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2021. gada 10. februāris      Nr. 2 

 

Sēdes sasaukta plkst.14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:07 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Viktorija Loča, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītājas 

vietniece  

 

Sēdē piedalās:  

1. Ramiss Aļijevs  

2. Andrejs Bondarevs 

3. Māris Grigalis  

4. Ināra Kalvāne  

5. Ginta Kraukle  

6. Valdis Labinskis  

7. Jānis Magdaļenoks  

8. Ivans Matrosovs  

9. Gatis Pastars  

10. Pēteris Romanovskis  

11. Ainis Veigurs  

12. Mārīte Vilcāne  

 

Nav ieradušies: 

1. Inese Jaunušāne – attaisnojoša iemesla dēļ 

2. Ļevs Troškovs –attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Aija Usāne – Izpilddirektora vietniece 

Uldis Skreivers –Izpilddirektors 

Andris Neicenieks – Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs 

Anita Lietauniece – Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja 

Kristīne Kirilova – Turku pagasta pārvaldes vadītāja 

Ruta Klibiķe – Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja 

Paulīna Zariņa – Sutru pagasta pārvaldes vadītāja 



2 

 

Helēna Jablonska – Finanšu daļas vadītāja 

Antra Vilcāne – Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja 

Arnita Briška – Sociālā dienesta vadītāja 

Diāna Rjaboškapova – Būvvalde vadītāja 

Baiba Vucenlazdāne - Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

Edgars Vaivods – Rudzātu speciālā pamatskolas direktors 

Gatis Pelēķis – Vecākais juriskonsults 

Ilga Peiseniece – Izglītības pārvaldes vadītāja 

Inese Stahovska – Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītāja 

Inta Vērdiņa – Līvānu novada Centrālā bibliotēkas vadītāja 

Ināra Gribonika – Uzskaites daļas vadītājs  

Inga Bokāne – Vecākā juriskonsulte 

Janīna Usāre – Jaunsilavas pamatskola direktore 

Jānis Vaivods – Sabiedrisko attiecību speciālists 

Juris Sniķers –Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs 

Klavdija Daukšte – Līvānu 2. vidusskolas direktore 

Valentīna Vaivode – Rudzātu vidusskolas direktore 

Ilze Griezāne – Līvānu stikla un amatniecības centrs vadītāja 

Zane Praņevska –Līvānu novada Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs 

KVARTĀLS vadītājas p.i. 

Staņislavs Vitvickis – vecākais datortīkla speciālists 

Mārīte Ābrama – Klientu apkalpošanas speciāliste 

Ainārs Skromāns – Būvinženieris  

Marija Jansone – Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Mārtiņš Kundziņš – Saimniecības vadītājs 

Sandra Paegļkalne – Vidusdaugavas TV 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2021.gadam. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām. Ziņo Andris 

Vaivods. 

3. Par domes komisiju un valžu (darba grupu) darba apmaksu. Ziņo Andris 

Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2021.gadam 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro U.Skreivers, H.Jablonska 

Vārds tiek dots V.Labinskim, J.Magdaļenokam 

Pamatojoties uz likumiem "Par pašvaldībām", “Par budžetu un finanšu 

vadību” un „Par pašvaldību budžetiem” un 2018.gada 27.septembra Līvānu novada 



3 

 

pašvaldības noteikumiem Nr. 2 “Līvānu novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) 

izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība”, Līvānu novada dome 

atklāti ar 12 balsīm "Par" (Ainis Veigurs, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Māris 

Grigalis, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Ramiss Aļijevs), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 3 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības pamatbudžetu 2021. gadam” (skat. pielikumā Nr. 1). 

2. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 4 "Par Līvānu novada 

pašvaldības  dāvinājumiem un ziedojumiem 2021. gadam" (skat. pielikumā Nr. 2). 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers, tāmju izpildītāji – iestāžu vadītāji un atbildīgie par programmām 

(pasākumiem). 

 

Pielikumā:   

1) saistošie noteikumi Nr. 3 uz 3 lpp. 

2) saistošie noteikumi Nr. 4 uz 1 lpp. 

3) paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

2. Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro U.Skreivers 

Vārds tiek dots V.Labinskim, G.Krauklei 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Līvānu novada dome atklāti ar 11 balsīm "Par" (Ainis Veigurs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Māris 

Grigalis, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Ramiss Aļijevs), "Pret" – 1 (Valdis 

Labinskis), "Atturas" – 1 (Andrejs Bondarevs) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes pārvaldes un administrācijas, Līvānu 

novada Jersikas pagasta pārvaldes, Līvānu novada Turku pagasta pārvaldes, Līvānu 

novada Rožupes pagasta pārvaldes, Līvānu novada Sutru pagasta pārvaldes, Līvānu 

novada Rudzātu pagasta pārvaldes, Līvānu 1. vidusskolas, Līvānu 2. vidusskolas, 

Jaunsilavas pamatskolas, Jersikas pamatskolas, Rožupes pamatskolas, Rudzātu 

vidusskolas, Rudzātu speciālās pamatskolas, Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas, 

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas, Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra, Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši”, Sociālās aprūpes 

centra „Rožlejas”, Līvānu novada Kultūras centra un tā filiāļu, Līvānu novada 

centrālās bibliotēkas un tās filiāļu, Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

"Kvartāls", Līvānu stikla un amatniecības centra, Līvānu novada bāriņtiesas, Līvānu 

novada būvvaldes, Līvānu novada Izglītības pārvaldes un Līvānu uzņēmējdarbības 



4 

 

atbalsta centra amatu vienību sarakstus un noteiktās mēneša darba algas no 2021. 

gada 1.februāra (skatīt pielikumā).   

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā: amatu saraksti uz  36 lpp. 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz ierakstīt protokolā savu atšķirīgo viedokli: 

 “Nevarēju atbalstīt balsojumu, jo tas ir pretrunā ar MK noteikumiem Nr.816, 

no 2020.gada 17.decembra, punkts 153, punkts 2 “Par ārstniecības personu un 

funkcionālo speciālistu atalgojumu”, kuriem noteikts minimālais atalgojums 1117 

eur. Budžetā nav paredzēta pat šī minimālā likme, kas ir klajā pretrunā MK 

noteikumiem un nevaru atbalstīt lēmumus, kuri ir pretrunā kopējai valsts politikai” 

 

3. Par domes komisiju un valžu (darba grupu) darba apmaksu 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2018.gada 22.februāra noteikumiem 

Nr. 1 „Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi”  un likuma "Par pašvaldībām" 61. 

pantu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Ainis Veigurs, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Māris Grigalis, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Ramiss Aļijevs, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt domes komisiju, valžu izdevumu maksimālo kopsummu 2021. gadā 

atbilstoši naudas summai, kas aprēķināta sekojošam komisiju, valžu darba stundu 

skaitam: 

1.1. administratīvajai komisijai - 250 stundas; 

1.2. attīstības plānošanas komisijai - 50 stundas; 

1.3. dzīvokļu jautājumu komisijai - 150 stundas; 

1.4. privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai - 120 

stundas; 

1.5. kultūras komisijai - 160 stundas; 

1.6. sporta komisijai - 160 stundas; 

1.7. administratīvo aktu strīdu komisijai – 70 stundas; 

1.8. vides uzraudzības un kārtības komisijai – 180 stundas; 

1.9. Rožupes pagasta valdei - 120 stundas; 

1.10. Jersikas pagasta valdei - 120 stundas 

1.11.Turku pagasta valdei - 120 stundas; 

1.12. Rudzātu pagasta valdei - 120 stundas; 

1.13. Sutru pagasta valdei - 120 stundas. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Uzskaites daļas vadītāja - 

galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 



5 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15:40 

Protokols parakstīts 2021.gada 17.februārī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs       A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītājas vietniece    V.Loča 

 


